БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0ф0, Республика Йорто

ХАРАР

« 1 » ноябрь 2024Й. № 463

ПРАВИТЕЛ ЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«. 1 »__ноября

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 12 октября 2023 года № 602

«Об организации в 2023-2025 годах в Республике Башкортостан
реализации проекта социального воздействия в сфере социального

обслуживания населения “Организация дневной занятости
для инвалидов “Новые возможности”»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 12 октября 2023 года № 602
«Об организации в 2023-2025 годах в Республике Башкортостан
реализации проекта социального воздействия в сфере социального
обслуживания населения “Организация дневной занятости для
инвалидов “Новые возможности”».

Глава
Республики Баппсортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

Р.Ф. Хабиров